
                                                                                     

UCHWAŁA Nr XXII/40/2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 24 kwietnia  2008 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXVIII/60/2005 Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej z 

dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu gospodarowania 

środkami Gminnego Funduszu Ochrony Środowisk  i Gospodarki Wodnej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy   z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w  związku z art. 

406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 

150) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/60/2005 Rady Miasta Skarżyska- 

       Kamiennej z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie uchwalenia  

       regulaminu gospodarowania środkami Gminnego Funduszu  

       Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- 

       Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia     

       w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący  Rady Miasta  

        Jan Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Akty prawne nie nakładają na gminę obowiązku tworzenia regulaminu 

gospodarowania środkami Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Wszelkie regulacje dotyczące gospodarowania powyższymi środkami zawarte są w ustawie 

Prawo ochrony środowiska. Art. 406 powyższej ustawy określa, na jakie zadania i 

przedsięwzięcia przeznacza się środki gminnych funduszy. 

        Zapisy Regulaminu gospodarowania środkami Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej przyjętego uchwałą Nr XXVIII/60/2005 Rady Miasta 

Skarżyska- Kamiennej z dnia  25 sierpnia 2005 r.  kolidują, a wręcz uniemożliwiają chęć  

podejmowania nowych, możliwych do zrealizowania przez gminę Skarżysko-Kamienna 

przedsięwzięć ekologicznych. 

 

        

 

 


